別記様式第 8号(第 10条関係)

マイホーム取得助成金完了報告（兼助成金交付請求）書

年  月  日

江差町長  様

申請者 住 所

 氏 名

 連絡先

年  月  日付けで交付決定のあった江差町子育て世帯マイホーム取得助成金につい

て、下記のとおり完了したので江差町子育て世帯マイホーム取得助成金交付要綱（令和５年告示第

２４号）第１０条の規定に基づき報告します。

記

取得住宅の所在地 北海道檜山郡江差町字

取得住宅の所有者
住 所  北海道檜山郡江差町字

氏 名

新築住宅の建築 住宅建築費用 円

中古住宅の取得
住宅購入費用 円

住宅改修費用 円

助成金交付決定額 円

期
間

新 築 年  月  日 ～    年  月  日

購 入 年  月  日 ～    年  月  日

改 修 年  月  日 ～    年  月  日

※添付書類  （確認欄）

 建築請負契約書又は売買契約書等の写し □

 登記事項証明書の写し □

助成金の交付については、下記口座への振込を希望します。

金融機関名

支 店 名 等

口 座 種 別 □ 普通（総合）   □ その他（    ）

口 座 番 号        右詰めで記入してください。

口座名義人
（フリガナ）

※振込を希望する口座は、申請者本人の口座のみとなります。

※振込を希望する口座情報を確認するのため、通帳等の写しの提出を求める場合があります。